

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกเหมืองส่งน้ำจากถนนดำ Box Culvert บ้านเพ็ก หมู่ที่ ๑๒ ถึงบ้านใหม่หนองบัว หมู่ที่ ๑๐ ตำบลหลุมข้าว อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๖๔,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เพื่อจ่ายเป็นค่าขุดลอกเหมืองส่งน้ำ สภาพเดิม ขนาดปากกว้าง ๖.๐๐ เมตร ก้นกว้าง ๓.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๑.๕๐ เมตร ยาว ๒,๗๐๐ เมตร ต้องการขุดลอก ขนาดกว้าง ๖.๐๐ เมตร ก้นกว้าง ๒.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ยเพิ่ม ๑.๕๐ เมตร ยาว ๒,๗๐๐ เมตร หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๔,๑๗๕ ลูกบาศก์เมตร เกลี่ยปรับแต่งคันดินทิ้งให้เรียบ จากนั้นทำการวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด \varnothing ๑.๐๐ เมตร ๒ ช่องทางๆละ ๗ ท่อน พร้อมตาดคอนกรีตหน้า-หลังท่อ ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลนของอบต.หลุมข้าว.

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๕๗,๐๙๖.๗๑ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๕.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายบัณฑิต นิชมนนา ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๒ นางสาวพัทธนี พรทังสี นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

๖.๓ นายเอกนรินทร์ ปนสูงเนิน นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ.....ชุดลอกเหมืองส่งน้ำจากถนนดำ Box Culvert บ้านเพ็ก หมู่ที่ 12 ถึงบ้านใหม่หนองบัว หมู่ที่ 10

ราคาน้ำมันที่ 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าจ้างต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่าจ้างต้นทุน(บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ	
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง		
1	งานถากถาง 1.1 ตัดรากถางและล้มต้นไม้ทั้ง 2 ด้าน	10,800.00	ตร.ม.	2.60	28,080.00	1.3392	37,604.74	37,604.74		
2	งานดินชุด 2.1 งานชุดดินด้วยเครื่องจักร	14,175.00	ลบ.ม.	18.39	260,678.25	1.3392	349,100.31	349,100.31		
3	งานท่อทั่วไป 3.1 ท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด Ø 1.00 เมตร จำนวน 2 ช่องทางละ 7 ท่อน 3.2 งานคอนกรีตหยาบรองพื้นท่อหนา 0.05 เมตร 3.3 งานดาดคอนกรีต (หน้า-หลังท่อ)	14.00	ท่อน	2,305.00	32,270.00	1.3392	43,215.98	43,215.98		
4	งานเหล็กเสริม 4.1 เหล็กข้ออ้อยขนาด Ø 12 มม.(30 เส้น)	0.90	ลบ.ม.	1,862.00	1,675.80	1.3392	2,244.23	2,244.23		
		2.00	ลบ.ม.	2,602.00	5,204.00	1.3392	6,969.20	6,969.20		
							1.3392	9,714.65	9,714.65	
ยอดยกไป								448,849.11	448,849.11	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบัณฑิต นิยมนา)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพัชรี พรทังลี)
ตำแหน่งนักวิเคราะห์นโยบายและแผน

กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอกรินทร์ ปนสูงเนิน)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(เรืองศักดิ์ เข็มทอง)
ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
 ชื่อโครงการ.....ชุดลอกเหมืองส่งน้ำจากถนนดำ Box Culvert บ้านเพ็ก หมู่ที่ 10
 หน่วยงาน.....องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว.....

แผ่นที่ 2

ราคาน้ำหนักที่ 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ต่างงานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ต่างงานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ	
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง		
ยอดยกมา										
5	4.2 ลวดผูกเหล็ก งานแบบหล่อทั่วไป 5.1 งานไม้แบบ 5.2 งานไม้ค้ำยัน 5.3 ตะปูประกอบแบบ งานป้ายประชาสัมพันธ์	8 4.86 5.00 1.00 1.00	กก. ลบ.ฟ. ตัน กก. ป้าย	83.04 657.00 50.00 65.00 2,660.00	664.32 3,193.02 250.00 65.00 2,660.00	1.3392 1.3392 1.3392 1.3392 -	889.66 4,276.09 334.80 87.05 2,660.00	448,849.11 889.66 4,276.09 334.80 87.05 2,660.00		
6	รวมต่างงานต้นทุนทั้งสิ้น							457,096.71	457,096.71	

ตัวหนังสือ (สีแดงทั้งหมดพิมพ์กลับทบบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง


(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ



(นายบัณฑิต นิชมนา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ



(นางสาวพัชณีย์ พรทงส์)

ตำแหน่งนักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ).....กรรมการ



(นายเอกนรินทร์ ปนสูงเนิน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(เรืองศักดิ์ เข็มทอง)

ตำแหน่ง นายกองดีการบริหารส่วนตำบล